



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SEPE0042023
Processo Administrativo Nº SEPE004/2023-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 09/03/2023 13:44:55

TOTAL DO PROCESSO: 378.010,42

A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 22.818.188/0001-12 162.402,42

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 037 Lance: 116.140,00 **Total: 116.140,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: GELLUS Modelo:
Descrição: ÁGUA DE COLÔNIA 300ML
Quantidade: 600 Val. Ref.: 20,55 **Valor Unit.: 19,60** Total Item: 11.760,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: TUBARAO Modelo:
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA: À BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO EMBALAGEM PLÁSTICA DE 5 LITROS
Quantidade: 120 Val. Ref.: 13,88 **Valor Unit.: 13,65** Total Item: 1.638,00

Item: 3 Unidade: PCT Marca: FLOC Modelo:
Descrição: ALGODÃO MULTIUSO: MACIO PESO 25G
Quantidade: 400 Val. Ref.: 4,39 **Valor Unit.: 4,18** Total Item: 1.672,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: ASEPTOL Modelo:
Descrição: ASEPTOL: FRASCO DE 1000 ML
Quantidade: 500 Val. Ref.: 26,82 **Valor Unit.: 25,58** Total Item: 12.790,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: PAMOLIVE Modelo:
Descrição: CONDICIONADOR INFANTIL 350 ML
Quantidade: 600 Val. Ref.: 21,63 **Valor Unit.: 20,63** Total Item: 12.378,00

Item: 6 Unidade: UND Marca: QUASAR Modelo:
Descrição: DESINFETANTE LÍQUIDO: PARA USO GERAL, AÇÃO BACTERICIDA E GERMICIDA, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1000 ML
Quantidade: 600 Val. Ref.: 12,51 **Valor Unit.: 11,93** Total Item: 7.158,00

Item: 7 Unidade: UND Marca: BRILHEMAX Modelo:
Descrição: DETERGENTE LIQUIDO: EMBALAGEM DE 500ML
Quantidade: 700 Val. Ref.: 2,68 **Valor Unit.: 2,55** Total Item: 1.785,00

Item: 8 Unidade: PCT Marca: JUA Modelo:
Descrição: SABÃO EM BARRA: PCT COM 05 TABLETES DE 200G
Quantidade: 260 Val. Ref.: 23,14 **Valor Unit.: 22,07** Total Item: 5.738,20

Item: 9 Unidade: CX Marca: JUA Modelo:
Descrição: SABÃO EM PÓ: CAIXA COM 20 UNIDADES DE 500G



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Quantidade: 360	Val. Ref.: 52,28	Valor Unit.: 49,87	Total Item: 17.953,20
Item: 10	Unidade: UND	Marca: EVE	Modelo:
Descrição: SABONETE LÍQUIDO: FRAGRÂNCIA AGRADÁVEL 250ML			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 19,48	Valor Unit.: 18,58	Total Item: 11.148,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: PAMOLIVE	Modelo:
Descrição: SHAMPOO INFANTIL: PH NEUTRO 350ML			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 13,13	Valor Unit.: 12,52	Total Item: 6.260,00
Item: 12	Unidade: PCT	Marca: SCALA	Modelo:
Descrição: PAPEL TOALHA: CONTÉM 02 ROLOS DE 60 FOLHAS 21X20 CM			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 7,01	Valor Unit.: 6,68	Total Item: 801,60
Item: 13	Unidade: PCT	Marca: PAPEL BOM	Modelo:
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO FOLHA 10CM X 30M, PACOTE COM 4 ROLOS. ESPECIFICAÇÃO: PAPEL HIGIÊNICO, 100% FIBRAS NATURAIS, PICOTADOS, GOFADOS, COM RELEVO, FOLHAS SIMPLES NA COR BRANCA (100% BRANCA), NEUTRO, DE PRIMEIRA QUALIDADES. PACOTE COM 04 ROLOS MEDINDO 30M X 10CM. EMBALAGEM DEVERÁ TER BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO.			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 6,15	Valor Unit.: 5,86	Total Item: 2.930,00
Item: 14	Unidade: UND	Marca: SORRISO	Modelo:
Descrição: CREME DENTAL INFANTIL 50G			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 6,59	Valor Unit.: 6,28	Total Item: 3.140,00
Item: 15	Unidade: UND	Marca: BABYMED	Modelo:
Descrição: CREME PARA ASSADURAS: PREVENTIVO DE ASSADURAS. EMBALAGEM 45G			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 10,36	Valor Unit.: 9,88	Total Item: 5.928,00
Item: 16	Unidade: UND	Marca: SKALA	Modelo:
Descrição: CREME PARA PENTEAR CABELO 200ML			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 21,39	Valor Unit.: 20,40	Total Item: 12.240,00
Item: 17	Unidade: CX	Marca: TOPZ	Modelo:
Descrição: COTONETE: HASTES FLEXÍVEIS COM PONTAS DE ALGODÃO. CAIXA COM 75 UNIDADES			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 1,72	Valor Unit.: 1,64	Total Item: 820,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 004	Lance: 46.262,42
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: PAPI	Modelo:
Descrição: BABADORES INFANTIS IMPERMEÁVEL, KIT COM 3 UNIDADES			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 11,79	Valor Unit.: 11,79	Total Item: 1.179,00
Item: 2	Unidade: KIT	Marca: BABY	Modelo:
Descrição: KIT COM 6 CALÇAS ENXUTA INFANTIL (TAMANHO 03) VESTE DE 08 A 11 MESES			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 56,40	Valor Unit.: 56,40	Total Item: 451,20
Item: 3	Unidade: KIT	Marca: BABY	Modelo:
Descrição: KIT COM 6 CALÇAS ENXUTA INFANTIL (TAMANHO 04) VESTE DE 12 A 15 MESES			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 56,40	Valor Unit.: 56,40	Total Item: 451,20



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Item: 4	Unidade: KIT	Marca: BABY	Modelo:	
Descrição: KIT COM 6 CALÇAS ENXUTA INFANTIL (TAMANHO 05) VESTE DE 16 A 19 MESES				Total Item: 474,08
Quantidade: 8		Val. Ref.: 59,26	Valor Unit.: 59,26	
Item: 5	Unidade: KIT	Marca: BABY	Modelo:	
Descrição: KIT COM 6 CALÇAS ENXUTA INFANTIL (TAMANHO 06) VESTE +20 MESES				Total Item: 467,44
Quantidade: 8		Val. Ref.: 58,43	Valor Unit.: 58,43	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: PAPI	Modelo:	
Descrição: LENÇOL DE ALGODÃO SOLTEIRO				Total Item: 20.442,00
Quantidade: 600		Val. Ref.: 34,07	Valor Unit.: 34,07	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: TOALHA SHOW	Modelo:	
Descrição: TOALHA DE BANHO INFANTIL				Total Item: 13.315,00
Quantidade: 500		Val. Ref.: 26,63	Valor Unit.: 26,63	
Item: 8	Unidade: KIT	Marca: TOALHA SHOW	Modelo:	
Descrição: TOALHA DE MÃO: KIT COM 10 UNIDADES				Total Item: 1.367,50
Quantidade: 50		Val. Ref.: 27,35	Valor Unit.: 27,35	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: TOALHA SHOW	Modelo:	
Descrição: TOALHA DE ROSTO				Total Item: 8.115,00
Quantidade: 500		Val. Ref.: 16,23	Valor Unit.: 16,23	
MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA				215.608,00
				02.347.734/0001-77
				Total: 25.718,90
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 042	Lance: 25.718,90	
Item: 1	Unidade: CX	Marca: FUTURO	Modelo: X	
Descrição: APONTADOR DE LÁPIS ESCOLAR, CAIXA COM 24 UNIDADES				Total Item: 70,18
Quantidade: 11		Val. Ref.: 14,62	Valor Unit.: 6,38	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: CIS	Modelo: X	
Descrição: APONTADOR DE LÁPIS JUMBO ESCOLAR				Total Item: 150,80
Quantidade: 260		Val. Ref.: 1,77	Valor Unit.: 0,58	
Item: 3	Unidade: CX	Marca: REDBOR	Modelo: X	
Descrição: BORRACHA BRANCA: BORRACHA NATURAL, CARGAS ÓLEO MINERAL E ACELERADORES, LATEX, EMBALAGEM CAIXA COM 40 UNID				Total Item: 1.629,00
Quantidade: 100		Val. Ref.: 48,39	Valor Unit.: 16,29	
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: TOTALP LASTICO	Modelo: X	
Descrição: COPOS DESCARTÁVEIS: 180 ML PCT COM 100 UND				Total Item: 2.235,00
Quantidade: 500		Val. Ref.: 6,82	Valor Unit.: 4,47	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: CREMER	Modelo: X	
Descrição: FITA ADESIVA PARA FRALDAS ROLO 20 M				Total Item: 726,00
Quantidade: 200		Val. Ref.: 4,47	Valor Unit.: 3,63	
Item: 6	Unidade: CX	Marca: DELTA KOALA	Modelo: X	
Descrição: GIZ DE CERA JUMBO, CAIXA COM 12 UNIDADES				



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Quantidade: 500	Val. Ref.: 13,55	Valor Unit.: 5,38	Total Item: 2.690,00
Item: 7	Unidade: PCT	Marca: DELLO	Modelo: X
Descrição: GRAMPO TRILHO: EM COMPOSIÇÃO PLÁSTICA EMBALAGEM PCT COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 17,20	Valor Unit.: 12,90	Total Item: 1.290,00
Item: 8	Unidade: CX	Marca: JOCAR LEONORA	Modelo: X
Descrição: LÁPIS DE COR TRIANGULAR JUMBO 176MM, CAIXA COM 12 UNIDADES			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 18,30	Valor Unit.: 13,42	Total Item: 6.710,00
Item: 9	Unidade: CX	Marca: FUTURO	Modelo: X
Descrição: LÁPIS PRETO: Nº 02 MINA GRAFITE PRETO, REVERTIDO EM MADEIRA, FORMATO CILINDRICO, COMPRIMENTO 175MM, CAIXA 144 UNIDADES			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 47,63	Valor Unit.: 40,42	Total Item: 1.616,80
Item: 10	Unidade: CX	Marca: DELTA KOALA	Modelo: X
Descrição: MASSA DE MODELAR COLORIDA: NÃO TÓXICA, EM FORMA CILÍNDRICA, PESO 120G, EMBALAGEM CAIXA 12 UNIDADES			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 6,60	Valor Unit.: 4,87	Total Item: 2.922,00
Item: 11	Unidade: PCT	Marca: CORDOR	Modelo: X
Descrição: PINCEIS PARA PINTURA A MÃO KIT COM 10 UNIDADES			
Quantidade: 144	Val. Ref.: 35,50	Valor Unit.: 22,98	Total Item: 3.309,12
Item: 12	Unidade: CX	Marca: DELTA KOALA	Modelo: X
Descrição: TINTA GUACHE: ATÓXICA, SOLÚVEL EM ÁGUA, CORES DIVERSAS POTES DE 15ML CAIXA COM 6 UNIDADES			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 5,82	Valor Unit.: 3,95	Total Item: 2.370,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 010 Lance: 19.543,50	Total: 19.543,50
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ADOLETA	Modelo: X
Descrição: DEPÓSITO PARA MAMADEIRAS: EM PLÁSTICO 10L			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 44,90	Valor Unit.: 44,90	Total Item: 2.694,00
Item: 2	Unidade: FOLHA	Marca: IBEL	Modelo: X
Descrição: E.V.A. ESTAMPADO: PLACA DE BORRACHA CORES EM ESTAMPA, DIMENSÕES 40X48 CM			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 8,03	Valor Unit.: 8,03	Total Item: 2.409,00
Item: 3	Unidade: FOLHA	Marca: IBEL	Modelo: X
Descrição: E.V.A. PLACA DE BORRACHA CORES VARIADAS DIMENSÕES 40X90CM			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 4,69	Valor Unit.: 4,69	Total Item: 2.345,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: C-KOVASC	Modelo: X
Descrição: ESCOVA DENTAL MACIA INFRANTIL			
Quantidade: 700	Val. Ref.: 3,79	Valor Unit.: 2,05	Total Item: 1.435,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: MAMITA	Modelo: X
Descrição: MAMADEIRA: COM BICO E TAMPA DE PROTEÇÃO 240 ML			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 23,81	Valor Unit.: 8,59	Total Item: 4.295,00



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Item: 6	Unidade: UND	Marca: LOLLY	Modelo: X	
Descrição: MAMADEIRA: COM BICO E TAMPA DE PROTEÇÃO 80 ML				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 19,94	Valor Unit.: 11,36	Total Item: 5.680,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: SAFIRA	Modelo: X	
Descrição: PENTE FINO PARA REMOÇÃO DE POIOLHO				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 3,55	Valor Unit.: 0,60	Total Item: 90,00	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: MBELLA	Modelo: X	
Descrição: PENTE PARA DESEMBARAÇO DE CABELOS				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 4,70	Valor Unit.: 3,97	Total Item: 595,50	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 002	Lance: 170.345,60	Total: 170.345,60
Item: 1	Unidade: CX	Marca: BAMBI	Modelo: X	
Descrição: FRALDA DE PANO, TECIDO DUPLO COM ESTAMPA DIMENSÕES 70X70 100% ALGODÃO, CAIXA COM 5 UNIDADES				
Quantidade: 120	Val. Ref.: 18,37	Valor Unit.: 15,78	Total Item: 1.893,60	
Item: 2	Unidade: PCT	Marca: HIPOPO	Modelo: X	
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO (G): COM BARREIRAS ANTIVAZAMENTO E ALTA ABSORÇÃO COM 80 UNIDADES				
Quantidade: 920	Val. Ref.: 84,36	Valor Unit.: 66,50	Total Item: 61.180,00	
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: HIPOPO	Modelo: X	
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO (M): COM BARREIRAS ANTIVAZAMENTO E ALTA ABSORÇÃO COM 80 UNIDADES				
Quantidade: 920	Val. Ref.: 54,32	Valor Unit.: 42,80	Total Item: 39.376,00	
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: HIPOPO	Modelo: X	
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO (XXG): COM BARREIRAS ANTIVAZAMENTO E ALTA ABSORÇÃO COM 60 UNIDADES				
Quantidade: 920	Val. Ref.: 93,63	Valor Unit.: 73,80	Total Item: 67.896,00	


MEMBRO DE APOIO EUDIMAR ALVES PARENTE


MEMBRO DE APOIO ANTONIO FRANCISCO ALVES MARCELINO